

Rechnung

Lieferung DI240600418 vom 06.06.2024; Ihre Referenznr.: AD
WINKELMANN;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	40381		KNOTT Seilwinde, schwarz, Zuglast 1150 kg KNOTT Seilwinde, schwarz, Zuglast 1150 kg, mit Ø 6 mm x 10 m Stahlseil, Getriebeuntersetzung 4:1/8:1 customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 6,40 kg	1	Stück	103,67	103,67
2	805010		BÜNTE Auflaufstoßdämpfer, f. AL-KO 161 R/S BÜNTE Auflaufstoßdämpfer, für AL-KO 161 R/S, Ø 24 mm, 505 mm, Bohrungen Ø 12 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 1,08 kg	2	Stück	32,46	64,92
3	90069		Bremseil, HL 1130/SL 1340 mm Bremseil, Hülllänge 1130/Seillänge 1340 Gewinde Seil M8/Nippel, Gewinde Hülle Ø 22 mm außen, Hülle schwarz, für Radbremse BPW -5 RASK, KNOTT, NIEPER, SCHLEGL customs tariff number: 87169090 , country of origin: IT Versandgewicht: 0,96 kg	2	Stück	5,40	10,80
4	40104		BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm, automatisch klappbar BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm, automatisch Ø 200 x 56 mm Vollgummirad auf Stahlfelge, 540 mm, Ausdrehlänge 280 mm, Stützlast im	1	Stück	34,90	34,90

Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF240600355

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Rangierbetrieb 250/150 kg, mit 10-Loch Flansch, universal, Stahl verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 10,24 kg				
5	101600		Steckdose, 7-polig, m. Abschaltkontakt Steckdose, 7-polig, mit Abschaltkontakt für Nebenschlusslicht, Schraubanschluss, Metall customs tariff number: 87169090 , country of origin: NL Versandgewicht: 0,25 kg	2	Stück	2,96	5,92
6	42711		KARTT Stützrad, Ø 48 mm, m. Tum-Lock KARTT Stützrad, Ø 48 mm, mit Turn-Lock, Rohr gerippt, Ø 200 x 50 mm Vollgummirad (flaches Profil) auf silberner Stahlfelge, Bauhöhe 650 Ausdrehlänge 210 mm, Stützlast im Stand/ Rangierbetrieb 350/210 kg, Stahl verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 9,00 kg	1	Stück	44,00	44,00
7	6		Deutschland Paketversand	1	Stück	8,35	8,35
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							272,56
19% MwSt.							51,79
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							324,35

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 14 Tage netto fällig
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF240600355 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 27,930



Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF240600355

Lief. an Adresse:

Anhängerservice Pfennig
Verkauf, Vermietung, Service
Lindenallee 7a
04838 Doberschütz
Deutschland